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Otwarcie inwestycji w Zgórsku
Kompleks rekreacyjno-rehabilitacyjny otwarto na terenie Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku. W uroczystości
wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Projekt  pn.  „Boisko  wielofunkcyjne  o  sztucznej  nawierzchni  wraz  ze  ścieżką  zdrowia  i  terenowymi  urządzeniami  do
kinezyterapii z dostosowaniem wewnętrznych ciągów komunikacyjnych na terenie Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku,
podnoszące jakość świadczonych usług oraz poziom życia i funkcjonowania w DPS” zrealizowano w ramach Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy. Na jego wykonanie placówka otrzymała w sumie 2 269 011,72 zł.,  zaś wkład własny
beneficjenta  wyniósł  jedynie  439.148,51  zł.  W  ramach  działań  inwestycyjnych  wybudowano  na  terenie  DPS  m.in.  boisko
wielofunkcyjne wraz z bieżnią oraz skocznią w dal. Ponadto utworzono ścieżkę zdrowia do kinezyterapii, place do zajęć
ruchowych i umysłowych, place do zajęć dla osób o znacznym stopniu upośledzenia, boisko do Bocce, scenę z zadaszeniem i
widownią, pochylnię i schody przy scenie.

Szwajcarsko - Polski Program Współpracy jest formą bezzwrotnej pomocy zagranicznej przyznanej przez Szwajcarię Polsce i 9
innym państwom Unii Europejskiej. Program ma na celu zmniejszanie różnic gospodarczych i społecznych pomiędzy Polską a
bardziej rozwiniętymi państwami UE, a na terytorium Polski - pomiędzy dynamicznie rozwijającymi się ośrodkami miejskimi a
regionami słabo rozwiniętymi pod względem strukturalnym.

W  ramach  Programu  realizowanego  przez  Wojewodę  Świętokrzyskiego  w  naszym  województwie  wsparcie  finansowe
otrzymało 9 projektów. Dofinasowanie pozwoliło na podniesienie jakości świadczonych usług w 8 domach pomocy społecznej
oraz w 1 placówce opiekuńczo-wychowawczej.

Wojewoda  Świętokrzyski  pozyskała  dla  województwa  świętokrzyskiego  środki  w  wysokości  15.832.336,75  zł  z
przeznaczeniem na inwestycje oraz środki w wysokości 1.396.181,59 zł z przeznaczeniem na szkolenia kadry zatrudnionej w
DPS.
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